
Základní škola a Mateřská škola Tučapy, okres Vyškov, příspěvková organizace 
Adresa školy: Tučapy 116, 683 01 Rousínov u Vyškova 

Tel: 776 386 638, 739 693 433, e-mail: skola@zsmstucapy.cz, skolka@zsmstucapy.cz 
IČO: 70988269, www.zsmstucapy.cz 

 

1 Uveďte, pokud chcete být jejich prostřednictvím v případě potřeby kontaktováni.1 Zákonné zástupce (dále jen rodiče) upozorňujeme, že na 

základě zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, mají rodiče právo zastupovat dítě při právních jednáních, ke 

kterým není právně způsobilé. Rodiče jsou povinni si vzájemně sdělit vše podstatné, co se týká dítěte a jeho zájmů. Při právním jednání vůči 

dítěti, které není způsobilé ve věci samostatně právně jednat, postačí k jednání jen jeden z rodičů jako zákonný zástupce dítěte, který bude 

jednat s třetí stranou (školou). Jedná-li jeden z rodičů v záležitosti dítěte sám vůči třetí osobě (škole), tak ta je v dobré víře, že jedná se 

souhlasem druhého rodiče. 

Přihláška ke stravování – školní rok 2025/26 

Příjmení a jméno ……………………………………………………………………………..……………………………… 

Bydliště …………………………………………………………………………………………………………………………… 

tel. číslo nebo e-mail. adresa zákonného zástupce ……………………….………………………………… 

Platba bude prováděna inkasem z č. účtu……………………………………………………………………….. 

po případě převodem z účtu na účet. Potvrzení o zřízení inkasa přinést ved. stravování. 

Byl/a jsem seznámen/a s výdejem obědů do jídlonosičů a se způsobem provádění plateb 

stravného. 

 

 

V Tučapech dne: ………………..……………………..                                    Podpis ……………………………….…. 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Informace pro rodiče: 
1. Stravné se hradí bezhotovostní platbou společně se školkovným (500,- Kč) zpětně (tzn. v říjnu za září, v listopad za 

říjen atd.). Pokud budete platit inkasem příkazem, je nutno zřídit ve Vaší bance souhlas s inkasem. 

Číslo účtu ŠJ je   131-3083410227/0100 

Poslední platba školního roku bude provedena v červenci. 

V případě nejasností se obraťte na vedoucí školní jídelny. 

 

2. Cena stravného na celý den v MŠ pro děti 3-6 let je 53,- Kč. 

     přesnídávka  14,-Kč 

     oběd               28,-Kč 

     svačinka         11,-Kč 

 

3. Cena stravného na celý den MŠ pro děti 7-10 let (odklad školní docházky) 56,- Kč. 

     přesnídávka      14,-Kč 

     oběd                  31,-Kč 

     svačinka            11,-Kč 

V ceně stravného je započítán pitný režim na celý den. 

Cena stravného se řídí rozpětím vyhlášky MŠMT č.107/2005 Sb. o školním stravování, platné od 1.9.2022. 

 

4. Obědy se odhlašují do 7,00 hod. téhož dne. V případě náhlého onemocnění dítěte, je možné si první den 

nepřítomnosti vyzvednout oběd v jídlonosiči ve školní kuchyni v době od 10.45 do 11.00 hod. Toto jídlo je určeno 

k okamžité spotřebě, tzn. že z hlediska zdravotní nezávadnosti je nutné ho spotřebovat do 4 hodin  od dokončení 

tepelné úpravy tj. do 15.00 hod.  

 

5. Tel. číslo pro odhlašování obědů:  776 083 924 

e-mail. adresa: miroslava.dvouleta@zsmstucapy.cz 

mailto:miroslava.dvouleta@zsmstucapy.cz

